РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2022 года № 2143
г. Славск

О внесении дополнений и изменений в постановление
администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 11 ноября 2019 года № 2693 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь» муниципального образования «Славский городской округ» на 2020-2022 годы» (в редакции от 26.10.2020 года
№ 2245, от 27.01.2021 № 99, от 28.10.2021 № 2352, от 31.01.2022 № 59)

С целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, в соответствии с требованиями ст.179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 01 августа 2022 года № 1562 «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, проекта решения «О бюджете муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и Уставом муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие дополнения и изменения в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 11 ноября 2019 года №2693 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь муниципального образования «Славский городской округ» на 2020-2022 годы» (в редакции от 26.10.2020 года № 2245, от 27.01.2021 № 99, от 28.10.2021 № 2352, от 31.01.2022 № 59):
-в названии и по тексту постановления, приложений к постановлению цифры «2022-2024» заменить цифрами «2023-2025»;
-приложение к постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 11 ноября 2019 года № 2693 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь муниципального образования «Славский городской округ» на 2020-2022 годы» (в редакции от 26.10.2020 года № 2245, от 27.01.2021 № 99, от 28.10.2022 № 2352, от 31.01.2022 № 59) изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2.Ответственным за реализацию программы назначить и.о. начальника отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Якелис С.П.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Алсуфьеву И.М.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

[bookmark: _GoBack]